２０２５年 7月吉日

～ 夏季休業のお知らせ ～

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。

誠に勝手ながら、弊社は２０２５年８月１０日（日）から２０２５年８月１７日（日）まで休業となります。

休業に伴い、駐車サービスチケット及びコインの注文受付・発送スケジュールを下記の通り変更いたします

ので、ご注文の際にはご確認の程よろしくお願い申し上げます。

記

※休業前に１，０００枚以上のお申込みをされる場合は、

在庫の関係上、発送日の調整をさせていただく場合がございます。

※発送日の前倒しは出来ないため予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

休業明けの発送につきましては下記の通りとなります。

・７月２９日（火）から８月４日（月）までのお申込み分

８月１８日（月）発送 ８月１９日（火）到着

 ※振込の場合、８月８日（金）までに入金の確認が取れた方が対象

※送付先：北海道・中国・四国・九州地方をご指定の方は８月１８日（月）発送、８月２０日（水）到着と

なります。

※８月２０日（水）は弊社定休日の為、荷物に関するお問合せは８月２１日（木）にご連絡いただきます様

お願いいたします。

・８月５日（火）から８月１８日（月）までのお申込み分

８月２５日（月）発送 ８月２６日（火）到着

※振込の場合、８月２２日（金）正午までに入金の確認が取れた方が対象

尚、弊社休業中も駐車場は通常通りご利用いただくことができます。

駐車場での機器トラブル等につきましても、通常通り現地看板記載のコールセンターにて対応させていただ

きます。

以上

スターツアメニティー株式会社

ナビパーク事業部 業務推進室

◆休業前 注文受付締切日…２０２５年７月２８日（月）

◆休業前 最終発送日  …２０２５年８月４日（月）

※振込の場合、８月１日（金）正午までに入金の確認が取れた方が対象

※お急ぎ便はこちらのスケジュールとは異なります。